https://www.funpresp.com.br/wp-content/uploads/2023/10/Regulamento-Interno-de-Licitacoes-
e-Contratacoes.pdf. 

25.11 Em caso de divergência entre disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças que 
compõem o processo, prevalecerá as deste Edital. 

25.12 O valor global estimado é de R$ 216.600,00 (duzentos e dezesseis mil e seiscentos reais), 
conforme tabela abaixo: 

25.13 O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br e 
www.funpresp.com.br e também poderá ser lido ou obtido no endereço da Fundação, que consta deste 
Edital, nos dias úteis, no horário comercial, no qual os autos do processo administrativo permanecerão